

# Revogan kippenpastei 25g x 45 minder zout en vet

 ref. **2079**

## Productbeschrijving

Kippenpastei in cupjes van 25g, verlaagd in vet en zout.

### Kenmerken

Verlaagd zoutgehalte (25% minder zout)  
Verlaagd vetgehalte (30% minder vet)

## Ingrediënten

Kippenvlees 60%, water, zetmeel (erwten, tapioca), erwtenvezel, gistextract, aroma, zout.  
Kan sporen van soja, selderij en mosterd bevatten.

Land van oorsprong: België

## Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen  
Maximale houdbaarheid: 3 jaar

## Bewaarcondities

Bewaren op kamertemperatuur op een donkere, droge plaats. Na het openen, gekoeld bewaren en binnen 24 uur consumeren.

**Datum laatste wijziging** 12/03/2026

*Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.*


  
**REVOGAN**


|                    |       |
|--------------------|-------|
| Bruto kg/st        | 1,36  |
| Netto kg/st        | 1.13  |
| L st (mm)          | 315.0 |
| B st (mm)          | 130.0 |
| H st (mm)          | 65.0  |
| # /sec.verp.       | 1.0   |
| # prim.verp/laag   | 21    |
| # prim.verp/pallet | 441   |
| lagen/pallet       | 21    |

EAN verkoopseenheid



## Nutritionele analyse

|                         | /100 g | /25g | %RI |
|-------------------------|--------|------|-----|
| Energie kJ              | 651    | 163  |     |
| Energie kcal            | 156    | 39   |     |
| Vetten (g)              | 9,5    | 2,38 |     |
| Verzadigde vetzuren (g) | 2,7    | 0,62 |     |
| Koolhydraten (g)        | 5,3    | 1,32 |     |
| Suikers (g)             | 1,9    | 0,47 |     |
| Vezels (g)              | 1,9    | 0,47 |     |
| Eiwitten (g)            | 12     | 2,75 |     |
| Zout (g)                | 0,87   | 0,22 |     |

## Revogan kippenpastei 25g x 45 minder zout en vet

### Allergenen

|                                                                | Aanwezig | Afwezig | Sporen | Onbekend |
|----------------------------------------------------------------|----------|---------|--------|----------|
| Glutenbevattende granen en afgeleiden                          |          | x       |        |          |
| Tarwe                                                          |          | x       |        |          |
| Rogge                                                          |          | x       |        |          |
| Gerst                                                          |          | x       |        |          |
| Haver                                                          |          | x       |        |          |
| Spelt                                                          |          | x       |        |          |
| Schaaldieren en afgeleiden                                     |          | x       |        |          |
| Eieren en afgeleiden                                           |          | x       |        |          |
| Vis en afgeleiden                                              |          | x       |        |          |
| Aardnoten en afgeleiden (Pinda)                                |          | x       |        |          |
| Soja en afgeleiden                                             |          |         | x      |          |
| Melk en afgeleiden (incl lactose)                              |          | x       |        |          |
| Schaalvruchten                                                 |          | x       |        |          |
| Amandelen                                                      |          | x       |        |          |
| Hazelnoten                                                     |          | x       |        |          |
| Walnoten                                                       |          | x       |        |          |
| Cashewnoten                                                    |          | x       |        |          |
| Pecannoten                                                     |          | x       |        |          |
| Paranoten                                                      |          | x       |        |          |
| Pistachenoten                                                  |          | x       |        |          |
| Macadamianoten                                                 |          | x       |        |          |
| Selderij en afgeleiden                                         |          |         | x      |          |
| Mosterd en afgeleiden                                          |          |         | x      |          |
| Sesamzaad en afgeleiden                                        |          | x       |        |          |
| Zwavedioxide en sulfieten (> 10mg SO <sub>2</sub> /kg of 10mg) |          | x       |        |          |
| Lupine en afgeleiden                                           |          | x       |        |          |
| Weekdieren en afgeleiden                                       |          | x       |        |          |

GGO vrij